গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৩
www.lawjusticediv.gov.bd

নং- ২৩৭-বিচার-৩/২টি-১/২০০৪

তারিখঃ

২০ চৈত্র ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
০৩ এপ্রিল ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ **Divisional Consultation on Children Act 2013** বিষয়ক সেমিনারে অংশগ্রহণের জন্য বিচার বিভাগীয় কর্মকর্তা মনোনয়ন প্রসঙ্গে।

সূত্রঃ স্মারক নং ২৮০৭ এসও, তারিখঃ ৩১/০৩/২০১৯ খ্রিঃ, হাইকোর্ট বিভাগ, বাংলাদেশ সুপ্রীম কোর্ট, ঢাকা।

স্বাঃ/-

(মোঃ নূরুল আলম সিদ্দীক)

সিনিয়র সহকারী সচিব

ফোনঃ ৯৫৭৬৬৩১ (অঃ)

section3@lawjusticediv.gov.bd

জনাব/বেগম.....।

বিচারক (জেলা ও দায়রা জজ), নারী ও শিশু নির্যাতন দমন ট্রাইব্যুনাল,

চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট/চীফ মেট্রোপলিটন ম্যাজিস্ট্রেট,

নং- ২৩৭-বিচার-৩/২টি-১/২০০৪

তারিখঃ

২০ চৈত্র ১৪২৫ বঙ্গাব্দ

০৩ এপ্রিল ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলোঃ

০১. রেজিস্ট্রার জেনারেল, বাংলাদেশ সুপ্রীম কোর্ট, ঢাকা।

০২. সচিব মহোদয়ের একান্ত সচিব, আইন ও বিচার বিভাগ।

০৩. প্রধান হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়, হিসাব ভবন, সেগুন বাগিচা, ঢাকা।